
7日（土）

8日（日）

12日（木）

14日（土）

学校を知るには実際に足を運んでみるのが一番。先輩たちの中には、文化祭
を見て、志望校を決めた人も多いそうです。『百聞は一見にしかず』ですね。
学校の雰囲気を知るには絶好の機会、ぜひ足を運びましょう。

無印は公立　★は私立

9
月

我孫子東　泉　浦安南　小見川　関宿　松戸南　四街道北　
★日出学園

★日出学園

29日（日）

5日（土）

6日（日）

12日（土）

10
月

11
月

! 参加の前に
目的の学校について事前に良く調べていきましょう。見学に予約やチケット
（招待券）がいることがあります。開催時間などと併せて、各学校の公式ホーム
ページや電話による問い合わせなどで必ず確認してください。

市原八幡　印旛明誠　柏　柏の葉　柏南　鎌ヶ谷　国府台
小金　佐倉西　佐原白楊　千葉女子　東金　土気　野田中央
東葛飾　茂原　薬園台
★敬愛学園　★西武台千葉　★千葉経済大学附属　

我孫子　柏　柏中央　国府台　小金　千葉女子　東葛飾
船橋東　薬園台　★西武台千葉　★成田　

磯辺　市川東　市川南　市川昴　浦安　柏井　九十九里　国分
犢橋　佐倉南　白井　千葉　千葉北　千葉西　津田沼
流山おおたかの森　市立習志野　成田北　柏陵　船橋北
船橋二和　松戸　市立松戸　松戸向陽　松戸六実　実籾
八千代　八千代東　若松　★市川　★敬愛大学八日市場
★専修大学松戸　★千葉商科大学付属　★千葉明徳
★流通経済大学付属柏　★麗澤

千葉　船橋芝山　船橋啓明　★市川　★渋谷教育学園幕張
★昭和学院秀英　★専修大学松戸　★千葉商科大学付属
★流通経済大学付属柏　★二松學舍大学附属柏

15日（日）

22日（日）

21日（土）

16日（祝・月）

28日（土）

市原緑　市立柏　鎌ヶ谷西　佐倉東　市立船橋　船橋豊富
富里　松戸馬橋　★暁星国際　★国府台女子学院
★芝浦工業大学柏　★東京学館　★東京学館浦安　
★東京学館船橋　★東葉　★和洋国府台女子　

行徳　京葉　千葉商業　東金商業　流山北　船橋古和釜
船橋法典　松尾　
★植草学園大学附属　★聖徳大学附属女子　★千葉敬愛

★聖徳大学附属女子　★千葉聖心　★中央学院

沼南高柳　
★桜林　★秀明八千代

19日（土）

27日（日）

2日（土）

9日（土）

10日（日）

16日（土）

13日（日） ★秀明八千代

20日（日） ★文理開成

沼南

26日（土） 天羽　生浜　
★千葉学芸　★東海大学付属浦安　★東海大学付属市原望洋　

★千葉学芸　★東海大学付属浦安　★東海大学付属市原望洋

君津商業　京葉工業　清水　千葉工業
国立木更津工業高等専門学校
★木更津総合　★茂原北陵　

安房拓心　市川工業　一宮商業　多古　東総工業　茂原樟陽
流山　★拓殖大学紅陵　★千葉日本大学第一　★横芝敬愛

旭農業　市原　姉崎　大網　大原　上総　君津青葉　下総
館山総合　銚子商業　成田西陵　八街

23日（土） ★千葉萌陽
流山南　★国府台女子学院　★暁星国際　★芝浦工業大学柏
★昭和学院　★和洋国府台女子　

★二松學舍大学附属柏

★千葉日本大学第一

3日（日） 国立木更津工業高等専門学校　★我孫子二階堂　

9
月

※公立：編集部調べ
　私立：新教育研究協会提供  一部編集部調べ

★麗澤


